Sheet

MUNICIPIO DE SULTEPEC

Formato de Informacién de Aplicaciéon de los Recursos del FORTAMUN

Al Perido de SEPTIEMBRE, 2020

Destino de las Aportaciones

Monto Pagado

TOTAL

Sueldo base

Prima por afos de servicio

Gratificacion

Gratificacion por convenio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicio de energia eléctrica para alumbrado publico
Servicios bancarios y financieros

Por el ejercicio inmediato anterior

10,657,999.03

5,010,415.16
11,520.00
1,213,115.47
17,330.76
362,455.00
3,623,483.00
559.12
419,120.52
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